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ŽEMĖLAPIS
Nulinis aukštas · pagrindinis pastatas

Elektrotechnikos mašinų ir aukštųjų 
įtampų technikos laboratorija

Radijo įtaisų tyrimo laboratorija

Elektros sistemų apsaugos ir 
automatikos laboratorija

Elektrinių ir pastočių elektros įrenginių 
eksploatavimo laboratorija

Šaltkalvystės darbų laboratorija

Sunkiasvorio transporto remonto laboratorija

Elektronikos paruošiamasis kabinetas
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020

Įėjimas į 001-004 auditorijas Įėjimas į 015; 017; 020 
auditorijas
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002

003
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020

Išėjimas į vidinį kiemą



ŽEMĖLAPIS
Pirmas aukštas · pagrindinis pastatas

106 107105 108 109 110 111 113 114

112

115

116

117

118

104

103

102

Į kitą pastatą

105 Posėdžių kambarys

106 Infrastruktūros departamento vadovas ir 
viešųjų pirkimų specialistas

110 Administracijos vadovas

108-109 Direktorė ir kanceliarijos administratorė

111 Vyriausiasis finansininkas

112 Profesoriaus Julijono Gravrogko auditorija

113 Finansų ir apskaitos skyrius

116 Personalo ir administravimo skyrius

114 Mokslo ir verslo bendradarbiavimo centras

115 Inžinerinių kompetencijų centras ir 
tarptautinių ryšių koordinatorės



ŽEMĖLAPIS
Antras aukštas · pagrindinis pastatas

  Auditorijos

  Studijų organizavimo tarnyba

  Studijų organizavimo tarnybos vadovė

  Studijų proceso organizatorė ir studijų
  apskaitos administratorė

  Auditorijos

  Srautinė auditorija

  Dėstytojų kabinetas

  Iškilmių salė

202 – 206

207

208

209
 

210 – 213; 215

216

216-1

217206 207205 208 209 210 211

213

214

215

216-1

217

204

203

202

212

216



ŽEMĖLAPIS
Trečias aukštas · pagrindinis pastatas

Auditorijos

Psichologas

Auditorijos

Kabinetai

Muziejaus fondai

Aeronautikos ir transporto inžinerijos studijų krypčių
programos vadovas

Muziejus

Matematikos dėstytojų metodinis kabinetas

Moterų tualetas

Dr. Jono Biržiškio vardo išmaniųjų
auditorijų centras

301-303

305

306; 312; 313;
316; 317; 318

307; 311

308

309

310

315

318

319-1; 319-2;
319-3

306 307305 308 309 310 311 313

315

316
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312
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317

318

319-1

319-3

319-2



ŽEMĖLAPIS
Mansarda · pagrindinis pastatas

401 Auditorija401



ŽEMĖLAPIS
Nulinis aukštas · naujas pastatas

Laboratorijos

Studentų laisvalaikio zona

VW Automobilių sandaros laboratorija

LIK Racing Division

Keturračių ir motociklų sandaros laboratorija

025 - 030

049

055

056

057

030 029 028 027 026 025

049 055 056 057



ŽEMĖLAPIS
Pirmas aukštas · naujas pastatas

Techninių paslaugų centras/ 
Leidybos centras

Auditorija

LIK studentų atstovybė

Auditorijos

Kompiuterių klasė

Auditorijos

Biblioteka – Skaitykla

Studentų darbo erdvė

126 

127

128

129-130

131

132-133

143

144

120-1

120

126

127128129130131132

142 143 144
Į salių korpusą



ŽEMĖLAPIS
Antras aukštas · naujas pastatas

Studijų komunikacijos tarnybos 
kabinetas

Auditorijos

Studentų individualaus darbo zona

Auditorijos

Mechanikos ir statybos inžinerijos
studijų krypčių programų vadovas

Auditorija

227

228-230

231

232-240

241

242

233 232 231 228230 229 227

242241240239238236 237



ŽEMĖLAPIS
Trečias aukštas · naujas pastatas

Kitron elektronikos montažo laboratorija

Auditorijos

Elektros ir elektronikos inžinerijos
studijų krypčių programų vadovė

327

328-334; 337

338

342

333 332 331 328330 327

341340339338337

334

343 344



ŽEMĖLAPIS
Nulinis aukštas · salių korpusas

031

034

036

040

041

043

046

047

048-S

048

Statybinių medžiagų ir konstrukcijų
laboratorija

Treniruoklių salė

Kūno kultūros dėstytojų kabinetas

Rūbinė A

Rūbinė B

Suvirinimo laboratorija

Stalių dirbtuvės

Elektrikų dirbtuvės

Sporto inventoriaus sandėlis

Sporto salė

048

031

034

035 036 040 041

046047048-S

Į naująjį pastatą

043

Įėjimas iš lauko



ŽEMĖLAPIS
Pirmas ir antras aukštas · salių korpusas

i
136

137-1; 137-2; 137-3

137

138

234

Susirinkimų kabinetas

Laboratorijos

Aviacijos inžinerijos centras

Konferencijų centras

Auditorija

135

136

138

Į naująjį pastatą

137-1 137-2 137-3

137

234

Antras aukštas

Į antrąjį aukštą


